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         MECZ TOWARZYSKI W PIŁKĘ KOSZYKOWĄ                            Koszyce &ndash; luty 2010  W dniu
3 lutego 2010 r na sali sportowej w Centrum Oświatowym w Koszycach odbył się mecz towarzyski w piłkę
koszykową chłopców pomiędzy reprezentacją SP Koszyce i SP Książnice Wielkie. Sparing zakończył się
pomyślnie dla reprezentacji SP Koszyce. Drużyna SP Koszyce wygrała  z drużyną SP Książnice Wielkie
stosunkiem ( 38:8 ).    Na zdjęciu reprezentacja SP Koszyce i SP Książnice WielkieSkład reprezentacji SP
Koszyce: od góry po lewej Krzeminski Bartłomiej, Zawartka Dominik, Daniel Andrzej, Wysocki Adrian,
Kapuśnik Krystian, Pieterek Konrad, Grudzień Damian, poniżej od lewej opiekun drużyny Grzegorz
Czekalski, Szywała Łukasz, Zaleśny Michał, Przebieracz Krzysztof, Zaleśny Arkadiusz, Wilk Adrian, na
dole od lewej Rojewski Kamil, Kabat Paweł, Niezgoda Konrad, Kozakowski Jakub, Strzelecki Mateusz,
Wójcik Kacper, leżą od lewej Magiera Robert, Stalmach Krystian, Kaczmarczyk Piotr.    MISTRZOSTWA
GMINY W PIŁKĘ KOSZYKOWĄKoszyce- luty 2010 W dniu 10 lutego 2010 r na sali sportowej w Centrum
Oświatowym w Koszycach odbyły się Mistrzostwa Gminy w Piłkę Koszykową. W Turnieju wzięły udział
reprezentacje chłopców SP Koszyce i SP Książnice Wielkie. Reprezentacja SP Koszyce zdeklasowała
rywala wygrywając stosunkiem ( 32: 2 ). Chłopcy z SP Koszyce zostali mistrzami Gminy Koszyce i
wywalczyli sobie prawo reprezentowania Gminy w MistrzostwachPowiatu Proszowice.   

Na zdjęciu reprezentacja SP Koszyce i SP Książnice Wielkie.Skład drużyny SP Koszyce: od góry po prawej
opiekun drużyny Grzegorz Czekalski, Grudzień Damian, Zawartka Dominik, Wysocki Adrian, Kapuśnik
Krystian, poniżej od prawej Krzemiński Bartłomiej, Zaleśny Arkadiusz, Kaczmarczyk Piotr, Kozakowski
Jakub, Stalmach Krystian, leżą od prawej Pieterek Konrad, Magiera Robert.  

MISTRZOSTWA POWIATU W PIŁKĘ KOSZYKOWĄGlewiec &ndash; luty 2010  W dniu 19 lutego 2010 r na
sali sportowej w SP Glewiec odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Piłkę Koszykową.W Turnieju wzięły udział
reprezentacje chłopców z pięciu Gmin powiatu Proszowice. Reprezentacja SP Koszyce w osłabionym
składzie wywalczyła 3 miejsce.     

 Na zdjęciu reprezentacja SP Koszyce. Skład drużyny: od lewej Krzemiński Bartłomiej, Kapuśnik Krystian,
Wysocki Adrian, Zawartka Dominik, Kozakowski Jakub, Stalmach Krystian, Daniel Andrzej, Grudzień
Damian, Magiera Robert, opiekun drużyny Grzegorz Czekalski, poniżej od lewej Kurdzielewicz Konrad,
Kozakowski Konrad, Kaczmarczyk Piotr. 
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